



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโปิน
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สาย อบต.พัฒนา
หมู่ที่ 8 บ้านบางหยด ตำบลอโปิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สาย อบต.พัฒนา หมู่ที่ 8 บ้านบางหยด ตำบลอโปิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอโปิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน 482,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สาย อบต.พัฒนา หมู่ที่ 8 บ้านบางหยด ตำบลอโปิน มีความยาว กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางหินคู่ข้างละ 0.50 เมตร วางท่อ ค.ส.ล.นอก ชนิดปากสี่เหลี่ยม 3 ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60x1.00 เมตร จำนวน 1 ชุด ใ้ท่อจำนวน 6 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโปินกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 482,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.4 ลงวันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสินชัย คงเรือง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
2. นางอุษา บุญเอียด	ตำแหน่ง	ครู	กรรมการ
3. นายอมรรชัย รักขามล	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

(นางสาวสมกมล ศรีระโกชน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโปิน

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดพื้นทางเดิน	- ลบ.ม.	-	-	39.66	-	-
2	งานกรวดปรับพื้นทางพร้อมรถอีแต๋น	800.00 ตร.ม.	-	-	10.53	8,424.00	8,424.00
3	งานหินหุ้มไหล่ทาง	40.00 ตร.ม.	298.46	11,938.40	-	-	11,938.40
4	งานทรายรองพื้นบริเวณรั้ว	40.00 ลบ.ม.	815.42	32,616.80	99.00	3,960.00	36,576.80
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2 240 กก.)	122.00 ลบ.ม.	-	-	306.00	37,332.00	37,332.00
	-ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก (ค.336 กก./ลบ.ม.)	819.84 ถุง	138.32	113,400.27	-	-	113,400.27
	-ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	73.20 ลบ.ม.	815.42	59,688.73	-	-	59,688.73
	-หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	132.98 ลบ.ม.	373.55	49,674.61	-	-	49,674.68
6	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	800.00 ตร.ม.	28.70	22,960.00	5.00	4,000.00	26,960.00
	- RB Ø 15 มม.	0.11592 ตัน	21,723.86	2,518.23	3,300.00	382.54	2,900.77
	- DB Ø 16 มม.	- ตัน	17,182.74	-	3,300.00	-	-
	- RB Ø 19 มม.	0.0444 ตัน	21,497.36	954.15	2,900.00	128.76	1,083.24
7	งานไม้แบริดและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	5,383.96 ลบ.ฟุต	588.79	3,168.84	-	-	3,168.84
	ค้ำแรงจนประกอบไม้แบริด	30.00 ตร.ม.	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00
8	แผ่นโฟม	4.17 แผ่น	20.00	83.33	-	-	83.33
9	ลวดผูกเหล็ก	4,809.6 กก.	30.00	144.29	-	-	144.29
10	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. (มอก. ชั้น 3)	6.00 ฟุต	658.88	3,953.28	345.00	2,070.00	6,023.28
11	แอสฟัลท์	12.00 ลูกบาศก์	20.00	240.00	-	-	240.00
12	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2.00 ใบ	-	-	-	-	-
	รวมราคาต้นทุน						361,628.63

ผู้ประมาณการ

(นายสมรชัย รักษาผล)